Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района

Кинельский

Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 18.09.2018 г. № 70
            с. Малая Малышевка

	«Об утверждении проекта планировки  и проекта межевания территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский  Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для проектирования и строительства объекта: «Сети и сооружения инженерного обеспечения квартала жилой застройки сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      С.В.Курапов

.